M U N IC ÍP IO D E J U ÍN A
P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

1
Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE NOTAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA - MT,  no uso de suas atribuições

legais, Resolve torna público o presente edital de retificação das notas referentes

ao processo seletivo regido pelo Edital nº 001/2024, publicado em 19 de fevereiro

de 2024.

Considerando a necessidade de correção e revisão das notas atribuídas

aos candidatos, conforme estabelecido no edital original, informamos que as

notas obtidas na prova /contagem de pontos, serão retificadas de acordo com os

critérios previamente estabelecidos no edital 001/2024.

Dessa forma, as notas dos candidatos foram

 recalculadas levando em consideração os anexos ll letras A, B ,C D, E, F

e G, do edital 001/2024.

REGISTRE-SE. BUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Juína, Mato Grosso, 18 de março de 2024.

PAULO AUGUSTO VERENESE
Prefeito Municipal

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@juina.mt.gov.br